镇检协[2022] 11号

关于开展2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法
检测能力验证工作的通知

各地基基础工程检测机构:
根据镇建质监【2022】2号《关于开展2022年度镇江市建设工程质量检测能力验证工作的通知》的文件要求，现将开展2022年镇江市地基基础低应变法检测能力验证工作的具体要求，通知如下：
一、能力验证工作安排
1、能力验证内容：低应变法检测混凝土预制桩桩身完整性，包括现场检测、室内分析并判定桩身完整性。
2、能力验证时间：2022年11月中旬，分上、下午两个时间段分别进行，具体时间另行通知。
3、能力验证地址：镇江市丹徒区高资街道正东村招甸（镇江市建设工程质量检测中心有限公司高资分部 ）。
4、能力验证人员：参加本次能力验证的检测人员具体名单详见附件3《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证参加人员名单》。
二、能力验证工作要求
1、各参加单位应本着科学、严谨、真实的原则，按照附件1《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证作业指导书》、附件2《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证工作注意事项》、附件4《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证参加人员确认表》的要求，组织好本次能力验证工作，确保能力验证工作顺利进行。
2、各参加单位应严格遵守现场纪律，服从现场工作人员的安排，若有作弊行为，将给予检测机构和检测人员全市通报批评。
3、各参加单位需使用本单位仪器设备，不得委托其他单位进行检测，不得相互串通数据，一经查实，严肃处理。
4、对无正当理由不参加能力验证或参加能力验证后未提交检测结果的有关单位将予以通报。
5、联系方式
联系人：顾玉萍13705285308、周冬林 13338812020
三、保密要求
1、此次能力验证的结果由镇江市建设工程质量检测协会负责公布。未经许可，各技术支持单位及相关人员不得擅自对外泄露有关情况。
[bookmark: _GoBack]2、在本次能力验证的实施过程中，各参加单位和检测人员分别赋予一个代码。
3、检测结果提交后，笔记本电脑中模型桩实测信号等相关信息由工作人员负责删除。
四、其它
本次能力验证费用每家1500元，由镇江市建设工程质量检测协会统一收取并提供发票。（非会员单位在现场扫码收取）
镇江市建设工程质量检测协会
二0二二年十一月五日
附件1、《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证作业指导书》
2、《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证工作注意事项》
3、《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证参加人员名单》
4、《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证参加人员确认表》
5、《2022年度镇江市建设工程地基基础低应变法检测能力验证结果报告单》